
На основу члана 79. и 80. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине
Нови Бечеј”, бр. 17/2017 - пречишћен текст), на предлог Одсека за финансије и
привреду,

Општинска управа Нови Бечеј доноси

З А К Љ У Ч А К

1. Спроводи се јавна расправа о Нацрту Одлуке о ребалансу буџета општине
Нови Бечеј за 2019. годину.

2. Утврђује се Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке о ребалансу буџета
општине Нови Бечеј за 2019. годину, који је саставни део овог закључка.

3. Јавна расправа о Нацрту Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за
2019. годину, спровешће се у периоду од 04. септембра до 11. септембра 2019.
године.

4. Овај закључак, ради реализације, доставити Одсеку за финансије и привреду.

Број IV-04-400-91/2019
У Новом Бечеју, 3. септембра 2019. године

ПОМОЋНИК НАЧЕЛНИКА
ОПШТИНСКЕ УПРАВА

НОВИ БЕЧЕЈ

Дипл ецц Зора Станисављев


